
EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1 sen Superhorse (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 292 Christina Münster LK 1A SAAR3507 D Burnin The Rail 27534 W QH 13 5,0 72,0

2 123 Sandra Platz-
Schomisch

LK 1A RLP,
SAAR

28709 D Bogie Whiz Chrome 29515 H APP 11 4,0 65,5

3 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 3,0 63,0

4 284 Sarah Sauter LK 1A SAAR29264 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 2,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Mannschaft Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 348 Kyra Klippel LK 1B RLP31432 D LR Gogogirl Got Guns 33850 S QH 16 5,0 73,5

2 283 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 4,0 71,5

3 264 Tanja Schwarz LK 2A SAAR28585 D Claro De Luna 29666 S CR 12 3,0 71,0

4 11 Heike Trautwein LK 1A RLP9511 D Nowill 34531 W Hal 6 2,0 70,5

5 237 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2 Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 267 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 7,0 73,0

2 226 Helga Weingärtner LK 2A BAWÜ15534 D Wonder 11643 H Hal 23 6,0 72,5

2 185 Katrin Lepschi LK 2A RLP29713 D A Roosters Wrangler 30903 W APP 7 6,0 72,5

4 264 Tanja Schwarz LK 2A SAAR28585 D Claro De Luna 29666 S CR 12 4,0 72,0

5 317 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 3,0 71,0

6 256 Thorsten Thümen LK 2A HES28583 D Delta Got A Gun 29544 W PH 12 2,0 70,5

6 21 Emelie Diefenbach LK 2B RLP30670 D Black Pars Lil Brooks 27988 W QH 8 2,0 70,5

6 309 Daniela Rix LK 2A BAWÜ27905 D Cheyenne 28613 S WGP 12 2,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1A Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 292 Christina Münster LK 1A SAAR3507 D Burnin The Rail 27534 W QH 13 5,0 0,0

2 284 Sarah Sauter LK 1A SAAR29264 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 4,0 0,0

3 271 Isabel Hilpp LK 1A BAWÜ21074 D Roan Chocolate 25675 W QH 13 3,0 0,0

4 239 Raphaela Raufer LK 1A RLP29688 D Tivios Mixery 31618 W QH 10 2,0 0,0

5 325 Marta Deublein LK 1A RLP31758 D Jac Dun It On The QT 29210 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 325 Marta Deublein LK 1A RLP31758 D Jac Dun It On The QT 29210 W QH 8 5,0 70,0

2 222 Nadine Backhaus LK 3A HES26165 D Anjeschka 26393 S Hal 14 4,0 69,5

3 295 Stefanie Müller LK 2A BAWÜ24348 D Cookie 72 32723 S WGPo 16 3,0 69,0

3 237 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 3,0 69,0

5 245 Susann Eichler LK 4A BAWÜ31683 D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 9 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Greenhorse Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Jörn Tönsmann LK 1A HES19966 D Niky Cody Star 1001433 W QH 5 4,0 67,0

2 269 Jörn Tönsmann LK 1A HES19966 D Don Romeo Escapes BB 1001585 H QH 4 3,0 64,5

3 218 Jessica Hartmann LK 3A SAAR31616 D Lotta 35196 S QH 7 2,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Sabrina Walter LK 3A RLP20519 D Choco Motion 30698 W QH 6 5,0 80,5

2 247 Angela Innetsberger LK 3A RLP25103 D FR Chexes First Gun 31589 W PH 9 4,0 79,0

3 326 Olivia Deublein LK 3B RLP31759 D Jac Dun It On The QT 29210 W QH 8 3,0 72,5

4 340 Monique Krost LK 3A RLP28281 D Lucky 1270 32707 W Hal 13 2,0 61,0

5 307 Sabrina Steige LK 3A RLP20678 D Queens White Pearl 32079 S PH 8 1,0 52,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 348 Kyra Klippel LK 1B RLP31432 D LR Gogogirl Got Guns 33850 S QH 16 5,0 80,5

2 262 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D SG Blue Suede Shoes 35310 W QH 10 4,0 77,5

3 21 Emelie Diefenbach LK 2B RLP30670 D Black Pars Lil Brooks 27988 W QH 8 3,0 77,0

3 241 Lisa Burger LK 2B SAAR32145 D Shawnee Tash Jack 30486 S PH 7 3,0 77,0

5 221 Vanessa Groß LK 2B BAWÜ30781 D FR Sugar Doc 31617 H QH 11 1,0 75,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 286 Franziska Walter LK 4A RLP30907 D TL Bonanza Chexnic 26418 W QH 17 7,0 0,0

2 1 Sarah Nowak LK 4A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 6 6,0 0,0

3 213 Samira Mößner LK 4A BAWÜ1001565 D Brave Divinity 25504 S PH 14 5,0 0,0

4 305 Jasmin Bär LK 4A BAWÜ27323 D Antar Rey 35027 W QH 9 4,0 0,0

5 258 Jana Magin LK 4A BAWÜ1000186 D Sailors Topsail Gun 1000177 W QH 17 3,0 0,0

6 133 Marie Langner LK 4A RLP35434 D Lil Pep Playboy 36365 W QH 17 2,0 0,0

7 255 Esther Herma LK 4A RLP31543 D UT Golden Clark 28401 W APP 15 1,0 0,0

Seite 9 von 54Sonntag, 25. August 2019 19:45Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 294 Miriam Gembus LK 5B1003027 D Cookie 72 32723 S WGPo 16 4,0 0,0

2 273 Teresa Marquardt LK 5B1001586 d Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 3,0 0,0

2 275 Maik Holl LK 4B RLP33523 D Black Night Star 32139 W QH 9 3,0 0,0

2 290 Alexander Birau LK 5B1002352 d Jerseys Golden Girl 1001327 S QH 5 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 5 Trail (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 279 Julia Guhmann-Abate LK 5A1001261 d Belle 1000979 S TI 12 5,0 70,0

2 344 Mia Häufglöckner LK 5B1001358 d Deal Iltschi 18 1001966 S LW 11 4,0 69,5

3 298 Maike Lieschied LK 5B1001426 d Eternal Jetsetter 1001100 W QH 14 3,0 62,0

4 341 Luise Maier LK 5A RLP1000896 D Queens White Pearl 32079 S PH 8 2,0 33,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 209 Hans Armbruster LK 4A BAWÜ14194 D King Barr Hollywood 23728 W QH 15 6,0 67,5

2 305 Jasmin Bär LK 4A BAWÜ27323 D Antar Rey 35027 W QH 9 5,0 67,0

3 302 Ann-Kathrin
Bremstaller

LK 4B HES35333 D Lady Spangled 36306 S QH 9 4,0 66,0

3 133 Marie Langner LK 4A RLP35434 D Lil Pep Playboy 36365 W QH 17 4,0 66,0

5 236 Anna Acuntius LK 4B RLP36192 D DG Arizona 1001784 S QH 5 2,0 65,0

6 314 Ramona Griesau LK 4A BAWÜ34952 D Ehnothinsweetaboutme 34919 S QH 7 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 185 Katrin Lepschi LK 2A RLP29713 D A Roosters Wrangler 30903 W APP 7 5,0 67,0

2 56 Jörn Tönsmann LK 1A HES19966 D Niky Cody Star 1001433 W QH 5 4,0 65,0

3 265 Sina Elsigk LK 2A SAAR17910 D GS Great Sun Berry 35484 W QH 6 3,0 64,5

4 259 Beate Hauck LK 2A RLP28310 D The Dun It Crocker 26037 W QH 13 2,0 63,5

5 221 Vanessa Groß LK 2B BAWÜ30781 D FR Sugar Doc 31617 H QH 11 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 220 Lilly Mariella Licht LK 3B RLP35800 D Robin Red Pepper 22805 W QH 17 5,0 83,5

2 326 Olivia Deublein LK 3B RLP31759 D Jac Dun It On The QT 29210 W QH 8 4,0 82,0

3 246 Flora Eichler LK 3B BAWÜ29226 D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 9 3,0 72,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 337 Lenya Lambeng LK 1B SAAR28778 D SD Griffin Gayle 26124 S QH 13 5,0 75,0

2 38 Nancy Baltzley LK 1A RLP16749 D WH Doc Jac 31563 W QH 10 4,0 74,5

2 123 Sandra Platz-
Schomisch

LK 1A RLP,
SAAR

28709 D Bogie Whiz Chrome 29515 H APP 11 4,0 74,5

4 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 2,0 74,0

5 111 Heike Trautwein LK 1A RLP9511 D Nonchalant 24575 W Hal 14 1,0 72,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3B Ranch Riding (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 326 Olivia Deublein LK 3B RLP31759 D Jac Dun It On The QT 29210 W QH 8 5,0 73,0

2 246 Flora Eichler LK 3B BAWÜ29226 D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 9 4,0 72,5

3 219 Dakota Noah Rost LK 3B RLP31272 D Arc Gunshot Hickory 36004 W QH 11 3,0 70,0

4 220 Lilly Mariella Licht LK 3B RLP35800 D Robin Red Pepper 22805 W QH 17 2,0 69,0

Seite 16 von 54Sonntag, 25. August 2019 19:45Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 257 Anne Thümen LK 2A HES28582 D Cocos Golden Frost 29545 W PH 13 6,0 80,5

2 267 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 79,5

3 317 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 4,0 79,0

4 216 Joline Becker LK 2A SAAR25637 D UR Mistercookiedent 36336 W APP 5 3,0 78,0

5 225 Barbara Haaß LK 2A SAAR7444 D Shawnee Tash Jack 30486 S PH 7 2,0 75,5

6 265 Sina Elsigk LK 2A SAAR17910 D GS Great Sun Berry 35484 W QH 6 1,0 74,5

6 261 Birgit Janson LK 2A RLP28316 D Leos Tejano 32099 W PH 8 1,0 74,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Sarah Nowak LK 4A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 6 7,0 79,5

2 286 Franziska Walter LK 4A RLP30907 D TL Bonanza Chexnic 26418 W QH 17 6,0 79,0

3 237 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 5,0 77,0

4 305 Jasmin Bär LK 4A BAWÜ27323 D Antar Rey 35027 W QH 9 4,0 76,5

5 258 Jana Magin LK 4A BAWÜ1000186 D Sailors Topsail Gun 1000177 W QH 17 3,0 75,0

6 213 Samira Mößner LK 4A BAWÜ1001565 D Brave Divinity 25504 S PH 14 2,0 74,5

6 133 Marie Langner LK 4A RLP35434 D Lil Pep Playboy 36365 W QH 17 2,0 74,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Sarah Nowak LK 4A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 6 5,0 79,5

2 234 Eliane Reichelt LK 4A HES29661 D Roxanne 30599 S CA 14 4,0 76,0

3 237 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 3,0 75,5

4 328 Lena Sendic LK 5A1001658 D Buckleys Best Time 1001974 S QH 12 2,0 67,0

5 224 Lisa Wagner LK 5A1001653 D Spirit 1001260 W WGP 12 1,0 35,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Mannschaft Reining  (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 135 Friedemann Burkhardt LK 3A SAAR13853 D Dreamn Bout Chics 29525 H QH 18 5,0 68,5

2 219 Dakota Noah Rost LK 3B RLP31272 D Arc Gunshot Hickory 36004 W QH 11 4,0 66,5

3 21 Emelie Diefenbach LK 2B RLP30670 D Black Pars Lil Brooks 27988 W QH 8 3,0 66,0

4 265 Sina Elsigk LK 2A SAAR17910 D GS Great Sun Berry 35484 W QH 6 2,0 65,0

5 284 Sarah Sauter LK 1A SAAR29264 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Mannschaft Horsemanship (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 348 Kyra Klippel LK 1B RLP31432 D LR Gogogirl Got Guns 33850 S QH 16 5,0 74,5

2 231 Sabrina Gadinger LK 3A RLP33704 D High Spirit TH 36134 W QH 15 4,0 72,5

3 232 Natalie Müller LK 4A SAAR35270 D LastChrisPeppyLena 36223 W QH 7 3,0 72,0

4 286 Franziska Walter LK 4A RLP30907 D TL Bonanza Chexnic 26418 W QH 17 2,0 69,0

5 222 Nadine Backhaus LK 3A HES26165 D Anjeschka 26393 S Hal 14 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 339 Anne-Katharina Corell LK 1A RLP25703 D FR Chexes First Gun 31589 W PH 9 5,0 85,0

2 77 Nadine Holl LK 2A RLP21398 D Snowfire Sensation 33390 W PH 4 4,0 78,0

3 129 Lisa Siegwart LK 1A BAWÜ23223 D Brave Divinity 25504 S PH 14 3,0 76,5

4 325 Marta Deublein LK 1A RLP31758 D Jac Dun It On The QT 29210 W QH 8 2,0 75,5

4 259 Beate Hauck LK 2A RLP28310 D The Dun It Crocker 26037 W QH 13 2,0 75,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 309 Daniela Rix LK 2A BAWÜ27905 D Cheyenne 28613 S WGP 12 7,0 71,5

2 226 Helga Weingärtner LK 2A BAWÜ15534 D Wonder 11643 H Hal 23 6,0 70,5

3 267 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 68,5

3 264 Tanja Schwarz LK 2A SAAR28585 D Claro De Luna 29666 S CR 12 5,0 68,5

5 216 Joline Becker LK 2A SAAR25637 D UR Mistercookiedent 36336 W APP 5 3,0 68,0

6 259 Beate Hauck LK 2A RLP28310 D The Dun It Crocker 26037 W QH 13 2,0 66,5

7 244 Sabine Grebe LK 2A RLP26239 D Dont Dress Mischief 1000219 W QH 10 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 253 Jule Weyrauch LK 5B36054 D Püppi 1001811 S WGPo 17 4,0 76,0

2 212 Katharina Martin LK 5B RLP33945 D Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 3,0 75,0

3 335 Enja Bradasch LK 5B1001310 d Nelja 1001101 S Wel.A 18 2,0 73,0

4 250 Grazia Troisi LK 5B1001357 d Fanny 1001046 S WS 10 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 6,0 71,5

2 185 Katrin Lepschi LK 2A RLP29713 D A Roosters Wrangler 30903 W APP 7 5,0 71,0

3 308 Sonja Zörgiebel-Bayer LK 1A RLP15693 D Oz 32295 W FJ 13 4,0 70,5

4 312 Bärbel Bartonitz LK 3A HES31020 D Isanto 32436 W CR 11 3,0 69,5

4 272 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 3,0 69,5

6 280 Sandra Staß LK 3A SAAR31292 D Beautiful Sunrise 33048 S QHM 10 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Führzügel Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 327 Dominik Deublein LK 5B1002074 d Jac Dun It On The QT 29210 W QH 8 4,0 73,5

2 275 Maik Holl LK 4B RLP33523 D Black Night Star 32139 W QH 9 3,0 68,5

3 294 Miriam Gembus LK 5B1003027 D Cookie 72 32723 S WGPo 16 2,0 67,5

4 273 Teresa Marquardt LK 5B1001586 d Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 5 Western Pleasure (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 328 Lena Sendic LK 5A1001658 D Buckleys Best Time 1001974 S QH 12 5,0 0,0

2 321 Lisa Oestreicher LK 5A1003037 D Let Your Soufly 1001845 W Han 11 4,0 0,0

3 344 Mia Häufglöckner LK 5B1001358 d Deal Iltschi 18 1001966 S LW 11 3,0 0,0

4 215 Isabell-Marie Lehr LK 5A1001286 D Hidalgo-Fleet 1001017 W PIN 7 2,0 0,0

5 298 Maike Lieschied LK 5B1001426 d Eternal Jetsetter 1001100 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 288 Lena Hannemann LK 3A SAAR33410 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 7,0 72,5

2 268 Anke Litwicki LK 3A SAAR20633 D Royal Blue Cat 25159 S PH 14 6,0 72,0

3 210 Daniela Marquardt LK 3A RLP13865 D Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 5,0 70,0

4 312 Bärbel Bartonitz LK 3A HES31020 D Isanto 32436 W CR 11 4,0 69,5

4 208 Christine Petri LK 3A RLP23540 D Zippers Flashback 28059 W QH 11 4,0 69,5

6 342 Marie Claire Schmidt LK 3A HES30069 D Lightspeed Red Alert 31295 S WGP 10 2,0 69,0

7 272 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 1,0 68,5

7 6 Sabrina Walter LK 3A RLP20519 D Choco Motion 30698 W QH 6 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 335 Enja Bradasch LK 5B1001310 d Nelja 1001101 S Wel.A 18 5,0 0,0

2 212 Katharina Martin LK 5B RLP33945 D Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 4,0 0,0

3 253 Jule Weyrauch LK 5B36054 D Püppi 1001811 S WGPo 17 3,0 0,0

4 338 Lorella Lambeng LK 5B SAAR1001661 D Piccolo 19787 W WGPo 24 2,0 0,0

5 250 Grazia Troisi LK 5B1001357 d Fanny 1001046 S WS 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3/4B Trail (LK3-4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 326 Olivia Deublein LK 3B RLP31759 D Jac Dun It On The QT 29210 W QH 8 5,0 71,0

2 211 Elisabeth Martin LK 4B RLP33944 D Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 4,0 69,0

3 302 Ann-Kathrin
Bremstaller

LK 4B HES35333 D Lady Spangled 36306 S QH 9 3,0 67,0

4 246 Flora Eichler LK 3B BAWÜ29226 D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 9 2,0 66,0

4 300 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 292 Christina Münster LK 1A SAAR3507 D Burnin The Rail 27534 W QH 13 5,0 74,0

2 239 Raphaela Raufer LK 1A RLP29688 D Tivios Mixery 31618 W QH 10 4,0 69,0

3 214 Nicole Abraham LK 3A HES4847 D Jacs Lightning Storm 1000182 W QH 14 3,0 68,5

3 123 Sandra Platz-
Schomisch

LK 1A RLP,
SAAR

28709 D Bogie Whiz Chrome 29515 H APP 11 3,0 68,5

5 267 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Heike Trautwein LK 1A RLP9511 D Nowill 34531 W Hal 6 4,0 69,5

2 77 Nadine Holl LK 2A RLP21398 D Snowfire Sensation 33390 W PH 4 3,0 67,0

3 282 Sandra Staß LK 3A SAAR31292 D Snowflakes In July 36716 S APP 8 2,0 66,5

4 218 Jessica Hartmann LK 3A SAAR31616 D Lotta 35196 S QH 7 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 225 Barbara Haaß LK 2A SAAR7444 D Shawnee Tash Jack 30486 S PH 7 6,0 0,0

2 216 Joline Becker LK 2A SAAR25637 D UR Mistercookiedent 36336 W APP 5 5,0 0,0

3 256 Thorsten Thümen LK 2A HES28583 D Delta Got A Gun 29544 W PH 12 4,0 0,0

4 267 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 3,0 0,0

5 261 Birgit Janson LK 2A RLP28316 D Leos Tejano 32099 W PH 8 2,0 0,0

6 317 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

22

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Sabrina Walter LK 3A RLP20519 D Choco Motion 30698 W QH 6 8,0 0,0

2 277 Ralf Becker LK 3A SAAR7113 D UR Mistercookiedent 36336 W APP 5 7,0 0,0

3 326 Olivia Deublein LK 3B RLP31759 D Jac Dun It On The QT 29210 W QH 8 6,0 0,0

4 329 Michaela Wieder LK 3A HES32147 D Watt A Copy Jac 34181 W PH 9 5,0 0,0

5 214 Nicole Abraham LK 3A HES4847 D Jacs Lightning Storm 1000182 W QH 14 4,0 0,0

6 268 Anke Litwicki LK 3A SAAR20633 D Royal Blue Cat 25159 S PH 14 3,0 0,0

7 48 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 2,0 0,0

8 238 Manfred Baltruschat LK 3A RLP28238 D Okies Rosa Listo 18615 S QH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 349 Susanne Wolters LK 2A HES3551 D Pepo B Starlight 27008 W QH 12

Alonso 391 Rüde Dalmatiner 4

76,54,0

2 260 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10

Scooter 346 Rüde Border
Collie

2

70,03,0

3 309 Daniela Rix LK 2A BAWÜ27905 D Cheyenne 28613 S WGP 12

Janko 237 Rüde Hollandse
Herder

4

68,52,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4B Western Pleasure (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 311 Svenja Wagner LK 4B BAWÜ29988 D No Scotchin Chips 29791 W QH 14 5,0 0,0

2 211 Elisabeth Martin LK 4B RLP33944 D Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 4,0 0,0

3 300 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 3,0 0,0

4 302 Ann-Kathrin
Bremstaller

LK 4B HES35333 D Lady Spangled 36306 S QH 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Mannschaft Ranch Riding (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 272 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 5,0 69,5

2 229 Barbara Dechant LK 3A RLP24572 D UT Golden Clark 28401 W APP 15 4,0 69,0

3 81 Eva-Maria Gsell LK 1A RLP29216 D Greenforest Mountain
Queen

31039 S FL 13 3,0 68,5

3 21 Emelie Diefenbach LK 2B RLP30670 D Black Pars Lil Brooks 27988 W QH 8 3,0 68,5

5 134 Dana Bohlender LK 2A HES33205 D Claro De Luna 29666 S CR 12 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2 sen Superhorse (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 267 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 69,0

2 309 Daniela Rix LK 2A BAWÜ27905 D Cheyenne 28613 S WGP 12 4,0 66,5

3 259 Beate Hauck LK 2A RLP28310 D The Dun It Crocker 26037 W QH 13 3,0 61,5

4 21 Emelie Diefenbach LK 2B RLP30670 D Black Pars Lil Brooks 27988 W QH 8 2,0 60,0

5 256 Thorsten Thümen LK 2A HES28583 D Delta Got A Gun 29544 W PH 12 1,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 292 Christina Münster LK 1A SAAR3507 D Burnin The Rail 27534 W QH 13 5,0 83,0

2 111 Heike Trautwein LK 1A RLP9511 D Nonchalant 24575 W Hal 14 4,0 81,5

3 123 Sandra Platz-
Schomisch

LK 1A RLP,
SAAR

28709 D Bogie Whiz Chrome 29515 H APP 11 3,0 80,0

4 308 Sonja Zörgiebel-Bayer LK 1A RLP15693 D Oz 32295 W FJ 13 2,0 79,5

5 271 Isabel Hilpp LK 1A BAWÜ21074 D Roan Chocolate 25675 W QH 13 1,0 79,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 5 Western Horsemanship (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 224 Lisa Wagner LK 5A1001653 D Spirit 1001260 W WGP 12 6,0 76,5

2 215 Isabell-Marie Lehr LK 5A1001286 D Hidalgo-Fleet 1001017 W PIN 7 5,0 75,5

3 344 Mia Häufglöckner LK 5B1001358 d Deal Iltschi 18 1001966 S LW 11 4,0 74,5

3 298 Maike Lieschied LK 5B1001426 d Eternal Jetsetter 1001100 W QH 14 4,0 74,5

5 274 Andreas Haas LK 5A1002919 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 2,0 73,0

6 321 Lisa Oestreicher LK 5A1003037 D Let Your Soufly 1001845 W Han 11 1,0 72,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 6,0 73,0

2 242 Jennifer Schiwek LK 4A RLP13532 D Remedy N BL Wrangler 1001465 W QH 8 5,0 72,0

3 300 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 4,0 69,5

4 233 Carolin Herrmann LK 4A RLP35050 D SSR Be My Snap 36482 W QH 12 3,0 69,0

4 240 Sonja Scharaf LK 4A HES36084 D Lucky Snoop 36777 S WGP 16 3,0 69,0

6 235 Katharina Gunkel LK 4A RLP35307 D Kjoervel 36234 W FJ 10 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2B Western Pleasure (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 241 Lisa Burger LK 2B SAAR32145 D Shawnee Tash Jack 30486 S PH 7 5,0 0,0

2 262 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D SG Blue Suede Shoes 35310 W QH 10 4,0 0,0

3 348 Kyra Klippel LK 1B RLP31432 D LR Gogogirl Got Guns 33850 S QH 16 3,0 0,0

4 221 Vanessa Groß LK 2B BAWÜ30781 D FR Sugar Doc 31617 H QH 11 2,0 0,0

5 21 Emelie Diefenbach LK 2B RLP30670 D Black Pars Lil Brooks 27988 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 77 Nadine Holl LK 2A RLP21398 D Snowfire Sensation 33390 W PH 4 5,0 6,9

2 269 Jörn Tönsmann LK 1A HES19966 D Don Romeo Escapes BB 1001585 H QH 4 4,0 6,7

2 56 Jörn Tönsmann LK 1A HES19966 D Niky Cody Star 1001433 W QH 5 4,0 6,7

4 218 Jessica Hartmann LK 3A SAAR31616 D Lotta 35196 S QH 7 2,0 6,5

5 282 Sandra Staß LK 3A SAAR31292 D Snowflakes In July 36716 S APP 8 1,0 6,4

Seite 43 von 54Sonntag, 25. August 2019 19:46Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 111 Heike Trautwein LK 1A RLP9511 D Nonchalant 24575 W Hal 14 5,0 74,0

2 297 Wolfgang Wagner LK 1A RLP21867 D Blacks Invitation 33295 S QH 7 4,0 73,0

3 308 Sonja Zörgiebel-Bayer LK 1A RLP15693 D Oz 32295 W FJ 13 3,0 72,5

4 315 Alina Wandelt LK 1A BAWÜ21004 D SG Blue Suede Shoes 35310 W QH 10 2,0 71,0

5 283 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Mannschaft Pleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 292 Christina Münster LK 1A SAAR3507 D Burnin The Rail 27534 W QH 13 5,0 0,0

2 348 Kyra Klippel LK 1B RLP31432 D LR Gogogirl Got Guns 33850 S QH 16 4,0 0,0

3 287 Lena Hannemann LK 3A SAAR33410 D IMA PLEASURE MACHINE 1000742 S QH 11 3,0 0,0

4 263 Jana Hauck LK 3A RLP31895 D Bandito 33956 W CR 18 2,0 0,0

5 81 Eva-Maria Gsell LK 1A RLP29216 D Greenforest Mountain
Queen

31039 S FL 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

25

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 316 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 9,0 73,0

2 247 Angela Innetsberger LK 3A RLP25103 D FR Chexes First Gun 31589 W PH 9 8,0 71,5

2 238 Manfred Baltruschat LK 3A RLP28238 D Okies Rosa Listo 18615 S QH 19 8,0 71,5

2 329 Michaela Wieder LK 3A HES32147 D Watt A Copy Jac 34181 W PH 9 8,0 71,5

5 208 Christine Petri LK 3A RLP23540 D Zippers Flashback 28059 W QH 11 5,0 71,0

6 268 Anke Litwicki LK 3A SAAR20633 D Royal Blue Cat 25159 S PH 14 4,0 69,5

6 263 Jana Hauck LK 3A RLP31895 D Bandito 33956 W CR 18 4,0 69,5

6 280 Sandra Staß LK 3A SAAR31292 D Beautiful Sunrise 33048 S QHM 10 4,0 69,5

9 272 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

27

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Sarah Nowak LK 4A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 6 9,0 69,0

2 232 Natalie Müller LK 4A SAAR35270 D LastChrisPeppyLena 36223 W QH 7 8,0 68,5

3 346 Miriam Jost LK 4A RLP1000526 D JS Miss Twice Gun 1000483 S QH 4 7,0 68,0

3 242 Jennifer Schiwek LK 4A RLP13532 D Remedy N BL Wrangler 1001465 W QH 8 7,0 68,0

5 305 Jasmin Bär LK 4A BAWÜ27323 D Antar Rey 35027 W QH 9 5,0 67,5

5 207 Jacqueline Butz LK 4A BAWÜ35263 D El Corazon 36184 W CR 12 5,0 67,5

7 286 Franziska Walter LK 4A RLP30907 D TL Bonanza Chexnic 26418 W QH 17 3,0 66,5

8 237 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 2,0 65,5

8 233 Carolin Herrmann LK 4A RLP35050 D SSR Be My Snap 36482 W QH 12 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 324 Julienne Lepp LK 5A1001211 d Kalvino 1000940 W FJ 9 5,0 65,0

2 224 Lisa Wagner LK 5A1001653 D Spirit 1001260 W WGP 12 4,0 63,5

3 350 Julia Fritsche LK 5A37232 D Altinay 1001415 S KAR 7 3,0 62,5

4 279 Julia Guhmann-Abate LK 5A1001261 d Belle 1000979 S TI 12 2,0 62,0

5 274 Andreas Haas LK 5A1002919 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 293 Sarah Cordes LK 5B1003026 D Roxanne 30599 S CA 14 4,0 63,5

2 302 Ann-Kathrin
Bremstaller

LK 4B HES35333 D Lady Spangled 36306 S QH 9 3,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

22

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Sarah Nowak LK 4A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 6 8,0 71,0

2 242 Jennifer Schiwek LK 4A RLP13532 D Remedy N BL Wrangler 1001465 W QH 8 7,0 70,0

3 235 Katharina Gunkel LK 4A RLP35307 D Kjoervel 36234 W FJ 10 6,0 69,5

4 213 Samira Mößner LK 4A BAWÜ1001565 D Brave Divinity 25504 S PH 14 5,0 69,0

5 223 Heiko Gsell LK 4A RLP1000100 D Greenforest Mountain
Queen

31039 S FL 13 4,0 68,0

6 237 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 3,0 67,5

7 346 Miriam Jost LK 4A RLP1000526 D JS Miss Twice Gun 1000483 S QH 4 2,0 66,0

7 286 Franziska Walter LK 4A RLP30907 D TL Bonanza Chexnic 26418 W QH 17 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 311 Svenja Wagner LK 4B BAWÜ29988 D No Scotchin Chips 29791 W QH 14 4,0 78,5

2 333 Jule Pape LK 4B HES1000704 D Dual Tuck Tari 33988 W QH 13 3,0 75,0

3 302 Ann-Kathrin
Bremstaller

LK 4B HES35333 D Lady Spangled 36306 S QH 9 2,0 74,0

4 300 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 332 Hannah Pape LK 4B HES33576 D Dual Tuck Tari 33988 W QH 13 6,0 68,0

2 236 Anna Acuntius LK 4B RLP36192 D DG Arizona 1001784 S QH 5 5,0 67,5

3 320 Maria Stumpp LK 4B RLP33204 D Georgia 34810 S ACH 20 4,0 63,5

4 300 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 3,0 63,0

5 211 Elisabeth Martin LK 4B RLP33944 D Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 2,0 62,5

6 298 Maike Lieschied LK 5B1001426 d Eternal Jetsetter 1001100 W QH 14 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 128 Dennis Tuscher LK 3A RLP29188 D WN Freckles Leroy 27582 W QH 18 5,0 67,0

2 120 Dennis Tuscher LK 3A RLP29188 D Ashanty Pine Bar 32867 W QH 9 4,0 66,5

3 345 Maite Wingberg LK 3A BAWÜ26659 D Thunders On Top 30673 W QH 9 3,0 65,5

4 347 Katrin Bartmann LK 3A RLP21346 D Split My Jabba 1001868 S QH 5 2,0 64,5

5 238 Manfred Baltruschat LK 3A RLP28238 D Okies Rosa Listo 18615 S QH 19 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Sabrina Walter LK 3A RLP20519 D Choco Motion 30698 W QH 6 7,0 79,0

2 329 Michaela Wieder LK 3A HES32147 D Watt A Copy Jac 34181 W PH 9 6,0 77,0

3 268 Anke Litwicki LK 3A SAAR20633 D Royal Blue Cat 25159 S PH 14 5,0 76,5

4 272 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 4,0 76,0

5 316 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 3,0 75,5

5 263 Jana Hauck LK 3A RLP31895 D Bandito 33956 W CR 18 3,0 75,5

7 222 Nadine Backhaus LK 3A HES26165 D Anjeschka 26393 S Hal 14 1,0 75,0
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